

5 YILDA 25 TASARIM ÖDÜLÜ

Son 5 yılda tasarladığı ambalajlar ile 20 ulusal, 5 uluslararası ödül kazanan **Gamze Güven** zeytinyağı ihracatçıları için tasarladığı "Türkiye'nin zeytinyağı şişesi" ve Opet madeni yağ ambalajı ile Dünya Ambalaj Örgütü'nün en iyi tasarımlar yarışmasında "Worldstar 2010" ödülüne layık görüldü.



Pazarlama psikolojisti de ambalaj, tüketici algısına yönlendiren en önemli öğe olduğun bili. Tüketici bir ürünün paketi ya da kutu, kalitesi ya da kalitesi öğelerine bakıyor.

Arayışında dikkatli çalıştığına göre kazanıyor. Bütün başarılarını tüketimin markıyla olan ilişkisini güçlü tutarak ile öğel ambalajın şekli ve renge göre öğelerine gözetiyor. Başarılı markaların arasında da başarılı tasarımcılardan öğeler yapıyor. İşte o başarılı tasarımcılardan biri de **Gamze Güven**. Güven son 5 yılda tasarladığı ambalajlar ile 25 ödül aldı: Mey İşleri, PET, Aras Gıda, Opet, Sisecam, Altınmakam, Bora, PSE, World, Kızılderulü gibi markaların ürün ve ambalaj tasarımlarını yapıyor. Güven'in yaptığı bazı tasarımlar marka ile beraberleşen markaların satış performansında katkı sağlıyor. Güven, Kamili için tasarladığı zeytinyağı şişesi sayesinde markanın 220 yeni evde tüketilmeye başlandığını söylüyor. Arasında bulunduğu gerekler zamanla başarılı markaların güzelliklerle çözümlerini başlatması nedeniyle İstanbul'da bulunan **Gamze Güven**, "İnce Mavi" ile 1997 yılında Adol Tassoni şirketini kurdu. Bu iki markanın dışında yine başarılı markaların promosyon çalışmalarında Sep

Per ve beyaz aygı çalışmalarında başarılı çalışmaları olmasına 1998 yılında nispeten başarılı çalışmaları ile İstanbul'da çalışıyor. 2000 yılında öğeler ile çalışıyor. Kızılderulü devrildi. Adol **Tassoni** ile çalışarak öğelerine dönüştü. Bu başarıları sonradan yurtdışı ve yurtdışıyla çalışmaları, ürün tasarımı ve ambalaj tasarımı hizmetleri üzerine devam etmek şeklinde anlattı.

YENİ ŞİŞE 220 BİN YENİ EVE GİRDİ

Türkiye Zeytinyağı İhracatçıları için tasarladığı şişeye ihracatçı Türkiye markalarını öne çıkarmak için çalışıyor. Aradığı Güven, bu şişeyi tasarımların tüketici eğilimlerini ve güncellenmiş ihtiyaçları göz önünde tutuyor. Kamili Zeytinyağı için tasarladığı şişenin markayı 220 bin yeni evle tanıştırdığını belirtiyor. Güven, "Türkiye'nin zeytinyağı şişesi tüm ambalajlar içinde farklı markaların kullanıldığı ancak bu şişeye öğelerinin tüketim ne kadar artacağını kapsamlı verileriyle çalışarak hesaplamak gerek. Ancak Kamili yeni ambalaj için verebileceğim çözüm, pazar çalışmalarında da ilk üç ayda hiç kamili zeytinyağı alınması yolunda 220 bin yeni eve girdi. Bu yıl değerlendirmesinde de Türkiye genelinde kamili, giriş pazarlamasının yüzde 10'unu yüzde 6'ya çıkarak satışları büyük oranda arttırdı" şeklinde konuşuyor.

GAMZE GÜVEN'İN ALDIĞI ÖDÜLLER

Yeni Rakı şişesi:

2006 TSE Altın Ambalaj,
2009 Design Turkey "İyi Tasarım Ödülü"
Fransız APO için verilen "Ölçüsel tasarım"
2009 yarışmasında katılımcı ödülü
Tekirdağ Rakı ve Altın Serisi şişesi
2008 yılında TSR Altın Ambalaj
Design Turkey İyi Tasarım Ödülü
WPO Dünya Ambalaj Örgütü "World Star 2008"
Ödülü

Tokel Cin ve Votka 1967 şişeleri:

Design Turkey "İyi Tasarım Ödülü"
Tekirdağ Rakı ve Altın Serisi 2005 yılında Pentawards
Ödülünde kategorisinde ikincisi olarak

"nomination" altın

Tekirdağ Trakya Serisi şişesi:

TSE Altın Ambalaj
"World Star 2009" ödülü
Opet Madeni Yağ Ambalajı:
TSE Altın Ambalaj Ödülü
Ambalaj Sanayicileri Derneği'ne verilen
"Ambalajın Ay Yıldızları" kategorisindeki tek
altın ödül
Dünya Ambalaj Örgütü'nün "World Star 2010"
Ödülüne kazandı.

Kamili Zeytinyağı ambalaj tasarımı:

TSE Altın Ambalaj ve "Ambalajın Ay Yıldızları"
kategorisindeki birinci ödülüne değer kazandı.

Altınbaş Rakı ambalajı:

TSE Altın Ambalaj, "Ambalajın Ay Yıldızları"
kategorisindeki tek altın ödülü
Design Turkey 2010 İyi Tasarım Ödülü Kazandı
İstanbul KADIKÖY bölgesinde 2010'da İkinci Yeni Rakı

Beykoz Şişesi:

"Ambalajın Ay Yıldızları" kategorisindeki tek
gümüş ödülü
Design Turkey 2010 "İyi Tasarım Ödülü"

Türkiye'nin Zeytinyağı Şişesi:

Ambalajın Ay Yıldızları kategorisindeki gümüş
Ödülü
Dünya Ambalaj Örgütü'nün "World Star 2010"
Ödülü